Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 07 » « 03 » 2024 г.                            №  7/МА                               г. Севастополь

О присвоении спортивных разрядов

 «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

по велосипедному спорту
В соответствии с Законами города Севастополя от 20 июля 2007 г.                      № 166-ЗС «О физической культуре и спорте в городе Севастополе»,                                от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», в связи с выполнением норм, требований и условий Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12. 2023 г. № 1255, на основании представленных документов, руководствуясь протоколом «Комиссии местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ по присвоению квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» по велосипедному спорту,  от 07 марта 2024 г. № 3, местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципальный округ постановляет:
1.
Присвоить следующие спортивные разряды:

1.1. «Второй спортивный разряд» по велосипедному спорту согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Третий спортивный разряд» по велосипедному спорту согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО                                                   Е.А. Бабошкин
Приложение №1 к постановлению

местной администрации

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Балаклавский муниципальный округ

от « 07 »   03   2024 года №  7/МА
«Второй спортивный разряд» по велосипедному спорту:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Тренеры, подготовившие спортсмен (не менее 2-х лет)

	1.
	Михайлов Александр Вадимович
	велосипедный спорт
	26.03.2007
	Журавлева Елена Станиславовна

Приложение №2 к постановлению

местной администрации

внутригородского муниципального

образования города Севастополя

Балаклавский муниципальный округ

от « 07 »   03   2024 года №  7/МА
«Третий спортивный разряд» по велосипедному спорту:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Тренеры, подготовившие спортсмен (не менее 2-х лет)

	1.
	Авраменко Федор Владимирович
	велосипедный спорт
	25.05.2011
	Журавлева Елена Станиславовна

	2.
	Журавлев Лука Сергеевич
	велосипедный спорт
	31.10.2011
	Журавлева Елена Станиславовна

	3.
	Ибрагимов Марат Айдерович
	велосипедный спорт
	24.06.2010
	Журавлева Елена Станиславовна

	4.
	Каплеев Вениамин Иванович
	велосипедный спорт
	26.10.2009
	Журавлева Елена Станиславовна

	5.
	Трубицын Павел Иванович
	велосипедный спорт
	04.06.2010
	Журавлева Елена Станиславовна